4) pieņēma lēmumu piešķirt līgumslēgšanas tiesības pretendentiem ar viszemāko cenu šādās iepirkumu daļās:
[bookmark: _Hlk215663689]1. Iepirkuma 2. daļa “Darbā ar jaunatni iesaistīto personu digitālo prasmju attīstības darbnīcu nodrošināšana”- Biedrība “Klubs “Māja””, reģistrācijas Nr. 40008009648, par līguma kopējo summu EUR 22980.00 (divdesmit divi tūkstoši deviņi simti astoņdesmit euro 00 centi) neieskaitot pievienotās vērtības nodokli;
2. Iepirkuma 3. daļa  “Komunikācijas vadlīniju un plāna izstrādes apmācību cikls darbā ar jaunatni iesaistītajiem” - SIA “Zvaigznāja komanda”, reģistrācijas Nr. 40203353240, par līguma kopējo summu EUR 9860,00  (deviņi tūkstoši astoņi simti sešdesmit euro 00 centi) neieskaitot pievienotās vērtības nodokli
3. Iepirkuma 4.daļa  “Digitālo iniciatīvu darbnīcu jauniešiem nodrošināšana”- biedrība “Radošā apvienība jauniešiem “TREPES””, reģistrācijas Nr. 40008059386, par līguma kopējo summu EUR 27750.00 (divdesmit septiņi tūkstoši septiņi simti piecdesmit euro 00 centi) neieskaitot pievienotās vērtības nodokli.
4. Iepirkuma 5.daļa “Darbnīcu cikla par ilgtspējīgu un videi draudzīgu digitālo tehnoloģiju lietošanu nodrošināšana” - SIA “Visas Iespējas”, reģistrācijas Nr. 41203062733, par līguma kopējo summu EUR 59820.00 (piecdesmit deviņi tūkstoši astoņi simti divdesmit euro 00 centi) neieskaitot pievienotās vērtības nodokli.

Komisijas priekšsēdētāja 						Ilze Krūmiņa